Doslé faktury

Cislo

300/2024
299/2024
298/2024
297/2024
296/2024
292/2024
290/2024
289/2024
288/2024
287/2024
293/2024
295/2024
303/2024
302/2024
301/2024
291/2024
294/2024
313/2024
312/2024
311/2024
310/2024
309/2024
308/2024
307/2024
306/2024
305/2024
304/2024
317/2024
316/2024
315/2024
318/2024
319/2024
320/2024
323/2024
324/2024
325/2024
314/2024
326/2024
322/2024
321/2024
328/2024
327/2024
329/2024
333/2024
332/2024
331/2024
330/2024
334/2024

Cislo faktury
dodavatela
8621470716
8621470711
8621470710
8621470709
8621470708
20240984
240100336
2406002
1012445575
1012445574
2024-1030
07/2024
224128
224129
240100711
240053661
24245
622402379
8352162719
2782573166
2782558628
2782680782
2782558263
1052440907
5404177151
20240033
2024/852
20240156
24VF00068
24070003
2400031
08/2024
0061196366
2024/916
8352878177
24261
24VF187
20240942
20240022
20240021
2568162
240100531
240427
20241042
24VF00233
24VF00222
520240250
240100433

07 2024

Iéo Obchodny nazov Adresa dodavatela

35815256 Slovensky plynarensky priemys Bratislava, Mlynské nivy 44/a, 82511 Brati
35815256 Slovensky plynarensky priemys Bratislava, Mlynské nivy 44/a, 82511 Brati
35815256 Slovensky plynarensky priemys Bratislava, Mlynské nivy 44/a, 82511 Brati
35815256 Slovensky plynarensky priemys Bratislava, Mlynské nivy 44/a, 82511 Brati
35815256 Slovensky plynarensky priemys Bratislava, Mlynské nivy 44/a, 82511 Brati
52823831 OZ Pomoc psikom Moyzesova 6065 4A, 90201 Pezinok
36378186 HAKO, a.s. Stefanikova 1361 4, 03105 Liptovsky Mikt
44019238 MOFRILA, s.r.o. PO Novy rad 349/9, 93002 Orechova Poton
35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 755/18, 92101 Piestany
35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 755/18, 92101 Piestany
50647555 FRP Service,s.r.o. Karpatské namestie 10 A, 83106 Bratislav
0 Skolska jedalert pri ZS s MS Zs Hlavna 193/1, 93002 Orechova Potdii
35851163 Doprava Kalman s.r.o. Vydrany 79, 93016 Vydrany

35851163 Doprava Kalman s.r.o. Vydrany 79, 93016 Vydrany

46912835 Aktaon s.r.o. VySehradska 12, 85106 Bratislava-Petrzal
35710691 LAMITEC, spol. sr.o PO Vajnorska 134 A, 83104 Bratislava-Nové |
51075946 Ekodvor s.r.o. Nammestie Slobody 580 7, 92522 Velké |
35810734 DATALAN, a.s. Krasovského 14, 85101 Bratislava-Petrza
35763469 Slovak Telecom a,s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava-Ruzinov
35697270 Orange Slovakia a.s. prievozska 6/A, 82109 Bratislava-Ruzinov
35697270 Orange Slovakia a.s. prievozska 6/A, 82109 Bratislava-Ruzinov
35697270 Orange Slovakia a.s. prievozska 6/A, 82109 Bratislava-Ruzinov
35697270 Orange Slovakia a.s. prievozska 6/A, 82109 Bratislava-Ruzinov
35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 755/18, 92101 Piestany
27082440 Alza.cz a.s. Jate¢ni 33 a, 17000 Praha 7

40026418 Kun Tomas Orechova Potén 161, 93002 Orechova Pc
51929724 GULAZSI s.r.0. Alzbetinske nam. 1203, 92901 Dunajska ¢
47831774 E1 Elektro Projekt, s.r.o. RuZova 627 22, 92901 Dunajska Streda
43060773 Bc. Beata Nagyova (B) Kralovicové Kracany 130, 93003 Kralovi¢
45938555 VODOKURENIE s.r.0. Velka Paka 271, 93051 Velka Paka
40814050 Juhos Stefan - Stefi Bar Blazov 111, 92901 Kutniky

0 Skolska jedalert pri ZS s MS Zs Hlavna 193/1, 93002 Orechova Potdit
50492471 KOSIT WEST s.r.o. Ratislavova 98/98, 04346 KoSice-Sever
51929724 GULAZSI s.r.0. Alzbetinske nam. 1203, 92901 Dunajska ¢
35763469 Slovak Telecom a,s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava-Ruzinov
51075946 Ekodvor s.r.o. Nammestie Slobody 580 7, 92522 Velké |
47173378 GARANT PLUS-DDD Micurinska 268/64, 93002 Orechova Poto
50139088 ESYST,s.r.0. M.R. Stefanika 836 33, 01001 Zilina
55124518 Lipovska Ingrid, Ing. - CONSUL Z&hradnicka ulica 569/569 32, 93041 Kve
55124518 Lipovska Ingrid, Ing. - CONSUL Z&hradnicka ulica 569/569 32, 93041 Kve
35742364 Lindstrom, s.r.o. Ore8anska ulica 3, 91701 Trnava
31434797 Agroporeby K&B, spol. sr.o.  Bacsékova 5/5, 92901 Dunajska Streda
46131019 Reficier s.r.o. Stachanovska 43, 82105 Bratislava-Ruzin
43995187 T-MAPY, s.r.o. Dvojkrizna 49/49, 82106 Bratislava-Podur
43016341 Andrej Mészaros, Velka Lu¢ 3iVelka Lu¢ 37, 93003 Velka Lu¢
43016341 Andrej Mészaros, Velka Lu¢ 3iVelka Lu¢ 37, 93003 Velka Lu¢
44539801 DesigNet, s.r.o. Zahradnicka 6237 35, 92901 Dunajska St
36378186 HAKO, a.s. Stefanikova 1361 4, 03105 Liptovsky Mikt

Suma

2521,31
15,6
1413,6
1850
4800
301,43
292,79
720
601,67
89,08

3

20,99
45,76

6
-133,52
66,36
1176
561,52
1386
420
1322,3
452
560,2
4560,72
252

3,5
1061,64
277,8
438

350

350
17,06
1249,97
194,44
504
218,16
239,51
102

72

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Predmet

predadvok zemny plyn - KD Polozky: predadvok zemny plyn - KD, 1.(
predadvok zemny plyn - miestnost pre zamestn. Polozky: predadvok
predadvok zemny plyn - miestnost bezdom. Polozky: predadvok zem
preddavok za plyn - 599 BJ 12/2 Polozky: preddavok za plyn - 599 B.
preddavok za plyn - 600 BJ 12/1 Polozky: preddavok za plyn - 600 B.
odhcyt zvierat - mes. popl. Polozky: odhcyt zvierat - mes. popl., 1.000
dialkovy dohlad a servis lokalneho FVE zdroja na budove OU PoloZl
Strudle volby Polozky: Strudle volby, 1.000000 ks, Suma polozky 140.
elektrina -muzeum, bezdom.,VO-Luky, Bogoly, troj.park, BJ12/1, BJ -
elektrina - poz.zbr.,VO OP, Cint., KD, fut. ihrisko, Vizhaz-Luky, COV, (
fireport SMS 150 Polozky: fireport SMS 150, 1.000000 ks, Suma polo
rezijné naklady - stravovanie déchodcovia Polozky: naklady OCU stre
stretnutie Dids - preprava os6b Polozky: stretnutie Dids - preprava os
stretnutie Dids - preprava os6b Polozky: stretnutie Dids - preprava os
elektro mat. fut,ihr, kulturny dom Polozky: elektro mat. fut,ihr, kulturny
kancelarske potreby Polozky: OcU - kancelarske potreby, 1.000000 k
uskladenienie BRO Polozky: uskladenienie BRO, 1.000000 ks, Suma
datalan podpora 2.Q/24 Polozky: datalan podpora 2.Q/24, 1.000000 |
telekomunikaéné Polozky: telekomunikaéné, 1.000000 ks, Suma polc
telefonne poplatky PoloZky: telefonne poplatky, 1.000000 ks, Suma p!
internet Polozky: internet, 1.000000 ks, Suma polozky 20.99 Eur,
telefonne poplatky PoloZky: telefonne poplatky, 1.000000 ks, Suma p!
telefonne poplatky PoloZky: telefonne poplatky, 1.000000 ks, Suma p!
Vyuétovanie - elektrina - poz.zbr.,VO OP, Cint., KD, fut. ihrisko, COV
set-top box a replikator - kino Polozky: set-top box a replikator - kino,
zemné prace zberny dvor Polozky: zemné prace COV a zberny dvor
odvoz velkoobj. kontajnera Polozky: odvoz velkoobj. kontajnera, 1.0(
proj.dokum.:IBV-predkadka a ochrana Opt.a Mech. vedeni Telekom F
¢innost ako stavebného uradu Polozky: stavebny urad - sluzby, 1.00(
stravovanie zamestnancov Polozky: stravovanie zamestnancov, 1.00
stravovanie zamestnancov Polozky: stravovanie zamestnancov, 1.00
rezijné naklady - stravovanie déchodcovia Polozky: naklady OCU stre
uloZenie kom. odpadu Polozky: uloZzenie kom. odpadu , 1.000000 ks
Zber a znesk. kuchynsk. odpadu Polozky: Zber a znesk. kuchynsk. o«
telekomunikaéné Polozky: telekomunikaéné, 1.000000 ks, Suma polc
uskladnenie odpadu Polozky: uskladnenie odpadu, 1.000000 ks, Sun
deratiza¢né prace - ¢ov Polozky: deratiza¢né prace - ¢ov, 1.000000 k
tendernet uzivanie softvéru2024/25 Polozky: tendernet uzivanie softv
Ziadost o dot.-nakup velkoobj. kontajnera Polozky: Ziadost o dot.-nak
Ziadost o dot.-Nakup traktora Polozky: Ziadost o dot.-Nakup traktora,
prenajom rohozi PoloZky: prenajom rohozi, 1.000000 ks, Suma poloz
aku chladni¢ka Polozky: aku chladni¢ka , 1.000000 ks, Suma polozk
prenadj.kopirky BH C360,vyuctovanie vyhotoven. képii Polozky: Vyuct
pristup do mapového portalu obce - aktualizacia Polozky: pristup do t
Servisné prace plynového kotla A102 Polozky: Servisné prace plynov
Servisné prace plynového kotla A102 Polozky: Servisné prace plynov
vykon manazéra kybernetickej bezpeénosti Polozky: vykon manazére
dialkovy dohlad a servis lokalneho FVE zdroja na budove OU PolozZl

Datum
vystavenia prijatia

1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
30.6.2024
12.6.2024
1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
28.6.2024
1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
8.7.2024
8.7.2024
30.6.2024
1.7.2024
6.7.2024
6.7.2024
6.7.2024
6.7.2024
30.6.2024
3.7.2024
8.7.2024
30.6.2024
17.6.2024
10.7.2024
30.6.2024
8.7.2024
12.7.2024
15.7.2024
30.6.2024
15.7.2024
19.7.2024
22.7.2024
18.7.2024
22.7.2024
22.7.2024
17.7.2024
24.7.2024
25.7.2024
24.7.2024
7.6.2024
2.6.2024
28.7.2024
31.7.2024

Datum

1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
1.7.2024
2.7.2024
3.7.2024
4.7.2024
4.7.2024
4.7.2024
8.7.2024
8.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
10.7.2024
10.7.2024
10.7.2024
11.7.2024
12.7.2024
16.7.2024
17.7.2024
19.7.2024
22.7.2024
22.7.2024
23.7.2024
23.7.2024
23.7.2024
24.7.2024
24.7.2024
26.7.2024
29.7.2024
29.7.2024
29.7.2024
29.7.2024
31.7.2024

Datum
splatnosti

31.7.2024
31.7.2024
31.7.2024
31.7.2024
31.7.2024
15.7.2024
14.7.2024
26.6.2024

5.7.2024

5.7.2024
16.7.2024
12.7.2024
15.7.2024
15.7.2024
15.7.2024
22.7.2024
22.7.2024
30.7.2024
18.7.2024
20.7.2024
20.7.2024
20.7.2024
20.7.2024
18.7.2024
17.7.2024
15.7.2024
14.7.2024

1.7.2024
24.7.2024
21.7.2024
22.7.2024
26.7.2024
29.7.2024
21.7.2024
29.7.2024
31.7.2024

5.8.2024
17.8.2024

5.8.2024

5.8.2024
31.7.2024

7.8.2024

1.8.2024

7.8.2024

5.9.2024
31.8.2024
11.8.2024
14.8.2024



